
UCHWAŁA Nr  436/LXXXVI/2018

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia  18 października 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr  287/LVII/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie przyjęcia Programu „Gostynińska Karta Seniora”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. z 2018r., poz.
994 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz.U.
z 2017 r. poz.1769 z późn. zm.), Rada Miejska w Gostyninie uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr  287/LVII/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia
Programu „Gostynińska Karta Seniora” wprowadza się następujące zmiany:

1. załącznik do Uchwały Nr 287/LVII/2017 Rady Miejskiej  w Gostyninie  z dnia 27 kwietnia 2017 r.
Program  „Gostynińska  Karta  Seniora” otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszej
uchwały, 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki




